

# Dammen Chicken ApS

Dammenvej 139, 9800 Hjørring

CVR-nr. 34 59 08 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

---

Henrik Hyldgaard Thomsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Dammen Chicken ApS Dammenvej 139 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 34 59 08 93
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Frederik Hyldgaard Thomsen, Adm. direktør Henrik Hyldgaard Thomsen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive opdræt af slagtekyllinger samt anden dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 936.996 kr. mod 485.588 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 523.004 kr. mod 76.095 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>936.996</b>	<b>485.588</b>
1 Personaleomkostninger	-173.592	-271.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.193	-87.445
<b>Driftsresultat</b>	<b>698.211</b>	<b>126.992</b>
Andre finansielle indtægter	650	694
Øvrige finansielle omkostninger	-27.753	-30.095
<b>Resultat før skat</b>	<b>671.108</b>	<b>97.591</b>
Skat af årets resultat	-148.104	-21.496
<b>Årets resultat</b>	<b>523.004</b>	<b>76.095</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	560.000	0
Overføres til overført resultat	0	76.095
Disponeret fra overført resultat	-36.996	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>523.004</b>	<b>76.095</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.574	181.715
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.574</u>	<u>181.715</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>171.574</u></b>	<b><u>201.715</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	982.500	0
Varebeholdninger i alt	<u>982.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.779.220
Udskudte skatteaktiver	4.388	27.994
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.000
Andre tilgodehavender	100.504	0
Periodeafgrænsningsposter	435.000	654.325
Tilgodehavender i alt	<u>539.892</u>	<u>2.466.539</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.522.392</u></b>	<b><u>2.466.539</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.693.966</u></b>	<b><u>2.668.254</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	522.621	559.618
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>602.621</u></b>	<b><u>639.618</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	205.109	605.544
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	768.228	1.167.151
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	326	326
	Selskabsskat	104.498	0
	Anden gæld	13.184	255.615
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.091.345</u>	<u>2.028.636</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.091.345</u></b>	<b><u>2.028.636</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.693.966</u></b>	<b><u>2.668.254</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	133.642	174.701
Pensioner	28.800	28.800
Andre omkostninger til social sikring	11.150	66.900
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>750</u>
	<u><b>173.592</b></u>	<u><b>271.151</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Anparterne er opdelt således:

2.000 stk. A-anparter

78.000 stk. B-anparter

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt skadeløsbrev på 1.500.000 kr. ved pant i tilgodehavender fra salg, besætning og driftsmidler.

Skadeløsbrevet er pantsat (virksomhedspant) til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

Gælden andrager kr. 205.109 på statustidspunktet.

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af 3 kyllingehuse. Huslejeforpligtelsen kan tidligst bringes til opgør den 1. september 2041. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 47.177 ekskl. moms.

Selskabet har indgået anfordringsgaranti på kr. 787.500 som depositum vedrørende husleje af 3 kyllingehuse.